
Contacto

Teléfono 971150950
Correo Electrónico contractacio@ajsantlluis.org

Dirección Postal

Pla de Sa Creu, s/n
(07710) Sant Lluís España
ES533

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-06-2021 a
las 11:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sant Lluís
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2kNdFwpR5bUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 25 carpas para ferias y mercados en el término municipal de Sant
Lluís

Valor estimado del contrato 12.396,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,69 EUR.

Clasificación CPV
44210000 - Estructuras y partes de estructuras.
44212300 - Estructuras y partes.
44212320 - Estructuras diversas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: a contar desde la notificación de la adjudicación

Lugar de ejecución
Se entregará en la nave de la Brigada Municipal - C/Circumval·lació, 69 del Poligono Industrial de Sant Lluís
Subentidad Nacional Menorca
Código de Subentidad Territorial ES533

Dirección Postal

España

Ha sido la única proposición presentada y cumple con todos los requisitos

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2kNdFwpR5bUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de reuniones del Ayuntamiento de Sant LLuís

Dirección Postal

Pla de sa creu s/n
(07710) Sant Lluís España

Sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 21/05/2021 a las 10:30 horas
Apertura sobre único

Precio de la oferta más baja 11.564 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.564 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MASTERTENT IBÉRICA SL
NIF B61384657
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.564 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.992,44 EUR.

Motivación

Motivación Ha sido la única proposición presentada y cumple con todos los requisitos
Fecha del Acuerdo 03/06/2021
Plazo de Formalización Del 04/06/2021 al 25/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/05/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/05/2021 a las 23:59

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=37a5c872-b475-410d-a6de-3bc6eff66b2b


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 100 x (precio licitación - oferta licitante) / (precio licitación - oferta más baja)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f7is%2BItM6FyiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000006801118 |  2021-942591 | Wed, 09 Jun 2021 11:13:22:998 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138103046245720028981204966291071699100 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f7is%2BItM6FyiEJrVRqloyA%3D%3D

